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
eonstrução-Terreno com 600m2, Lo\. Versailhes-R$ 75,000,00
• Casa em alv-Charnpagnat-R. Celestino Depine, 394-el 200m' de áreaeons\., el suíte + 2qtose
demalsdep. R$130,000,00
• Casa em alv. el 200m', suíte + 2 qtoedemaisdep., el 405m2-seminovo. Rua Virgilio Pedro Rubini,
tot. Girolla, R$125,000,00

'

,. Casa �m alv, el 2 qtos e demais dep. - Três Rios do Sul. R$30,000,00
'

• Casa rriísta naVila Nova, R. Artur Henehel, 56-el 80m2+ edícula em alv.el 70m'(terreno el 615m2)
-R$80,000,00
• Casa em alvenaria c/ 140m', 3quartos, sala, coz., bwe, terreno el 600m2-Rua Lujz Píeolli-R$
50,000,00-Aeeita-se sítioJaraguá do Sul ou região,
• Apto no Ed, Vitória Régia - Vila Lalau - 3 qtos e demais dep. apto 303A - R$ 57.000,00
• Apto no Ed, Vitória Régia- Vila Lalau -3 qtos e demais dep., apto 302A, el cozinha sob medida e

1 churrasqueira na saeada-R$ 58,900,00
VENDAS TERRENOS

1 • Terreno- R_ Pe, Aluísio Boeing-Barra do Rio cerro-c/ 488m2- R$ 29,500,00

1 • Terreno-R. Pe. Aluísio Boeing- Barra do Rio Cerro -el 3_500m'- R$125,000,00
• Terreno - R. Alexandre Koeler-Ilha da Figueira - el 472m2- R$ 25,000,00,

1 .Terreno- R, FritlBartel, 728-Vila Baependi, el 330m'(easa rnad. sem valoreoml.).-R$26,500,OO

1 .Terreno-RJoséAguinaldo de Souza, 170-720m2-R$'35,000,00
• Terreno ideal para uso industriel c/20.000m2, naR Chico dePaula-R$130,000,00,

,I • Terreno em Guaramirim, local nobre para residência. R$22.000,00
• Terrenoe/920,00m'- R. João C, Stein-Jguá Esquerdo-R$17,000,00

L__� �

Casa alv. NOVA - cf 200m2, Terreno
cf 405m2 - suíte + 2 qtos e demais

dep, Rua Vergilio Pedro Rubini, lote

41, Barra, R$ 125.000,00

JARAGUÁ ESQUERDO - Terreno

cf 900m2 - R, João Carlos Stein.
R$ 17.000,00

Edifício Vitória Régia -

Vila Lalau - 3 quartos e

demais dep., apto
303A - R$ 57.000,00
Apto 302 A, c/ 2 qtos,
eoz. sob medida e

sacada c/ ehur.
R$ 59.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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VOCÊ PODE'TER
UMABELAVISTA

CHave CHave CHaveCHave

DÊ ESTA SEGURAHCA PARA SOA FAMíLIA.
� .

orêfó Seguro
EDIFíCIO MÔNACO ·

•

I

•

I

•

.. 01 $I.Iite, 02 dGrmitórios
I< Sacado. com churrosqueíro
I< 01 ou 02 vagas ele garagem
.. Saldo de festas
I< PlaY�9rollld
I< Localização: Víla Nova

* .' .

Preço especial de lançamento em

condições facilitadas de pagamento.

•

•

Ref.:3809: APARTAMENTO EDIFICIO
MÔNACO - Com 01 e 02 dormitórios, sacada,
churrasqueira coletiva, play ground, ótima

localização central. Entrada + parcelamento,.
direto com u.construtoro

Rei. 5052 RIO CERRO - prôx. Salão
Aliança, Cj casa demod cj 80,00m2, 2,000
pés de eucalipto, 12,000 pés de palmeira
real, 21agoas e 3 rozeras. R$ 85.000,00

- 3 Dormitórios - 1 ou 2 vagas de
garagem

- Salão. de festàs - Ploy­
ground - 1 Pavimentos c/ elevador -

Fincnciornento direto pelo Banco ou

pela Construtora.

•

Rei. 2451 VILA RAU - prôx.
Supermercado Rou, terreno cj
560,00m2• R$ 33.000,00

Rei. 2401 VILA LENZI- terreno cj
517,65m2• R$ 30.000,00 nego

Rei. 2200 CZERNIEWICZ - Rua Jorge
Czerniewicz, próx. ao Pomo.
R$ 80.000,00 nego

Rei. 2.150 JARAGUÁ 99 - ReM
Mirando, próx. Salão 25 de julho, terreno cj

325,00m2• R$ 9.000,00 nego
I

Rei. 1850 VILA NOVA - Rua luir

Marangoni, terreno cj 2.702,00m2•
R$ 90.000,00 nego

R.lot. Corupó, casa cj 80,00m2e terreno
cj 365,00m2• C/� qtos, 1 bwc, sala, coz.,
lav. e dispensa. R$ 25.000,00

•
I

•
I

Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - se
achave@netuno.com.br

Fone: (047) 275-1594/PLANTÃO DE VENDAS 9965-9934
"alEBmmlEEBEilIm

•

•
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ifPABX
CRECI1741-J E-mail -girassolimoveis@terra.com.br

PAKCIMUV.tl�

• COMPRA
• "VENDE
• ALUGA

• ADMINISTRA

Cód. 3001 - SANTA

LUZIA - L6tes com
financiamento DIRETO

ou pela CEF (Prestação
a partir de R$ 70,00)

6ira§§ol
IMÓVEIS

371-7931

Cód.2054
CENTRO - Apto Ed.

Royal Barg - cl I 34 m2
Suíte + 2 quartos,
salão de festas e piscina.
Preço R$ 100.000,00

Cod 1071 FIGUEI,RA- Casa a1v. c/ 140m2-

c/ 3 qtos, 2 salas. 2 bwc, garagem. Terreno c/
810m2 (15x54). Prox. ao Mercado Andréia.

R$ 55.000,00.

Cad 1148 PROX. WEG 1- Casa a1v. c/
2051]12, 3 qtos e demais dep. Terreno c/ 377m2

(13x29). R$ 80.000,00

Cód. 1145 VILA LENZI - Casa de Madeira

cl 70m2 - 3 qtos e demais dependências.
Terreno cl 308m2. Próx. Salão União. Preço
R$ 22.000,00

Cod I 154 Ana Paula IV - Prédio comI. cl
547m2, 2 qtos, salas cornls, e depósitos.

Terreno cl 625m2 (25x25). �R$ 145.000,00

Cód 3101 - FIGUEIRA - Terreno com

390' m2 - Lot. Divinópolis R$ 16.000,00. {

120m2, 3 qtos, sala, coz., bwc,
garagem e demais dep, Terreno cl

585, 15m2. R$ 75.000:00

Cód 3086 JARAGUÁ ESQUERDO -

. Terreno c/480 m2 - Loteamento

CampoSampiero. Preço R$ 22.000,00

Cód. 2030 - AMIZADE - Apto
Ed. Suelen (I suíte + 2 quartos).

Preço R$ 55.000,00.

Cód 3027 - CZERNIEWICZ -

Terreno com 339.5 m2 - Ria Richard

Piske R$ 24.000,00

Cód. 3105 VILA LENZI - Terreno c/
406m2 (14,50 X 28). R. Maria Cristina

Z. Meurer. Preço: R$ 16.000,00,

Cód 3055 VILA LENZI - Terreno cl
551 m2 (13 x 42) - Rua Francisco
Piermann - Preço R$ 25.000,00

Cod 3111 \ terreno c! 342,60m2 -

Terreno R. Olívia Chiodini Pradi, aceita
permuta por imóvel até R$ 50.000,00.

Preço R$ 25.000,00

Cod 31 13 NEREU RAMOS terreno cl
?65.30m7 (15x50,90). R: André

.

Voltolini. R$ 21.000,00

Coo 2053 CENTRO - Apto Ed.
Amo Reichel - c/ 167 m2 - I suíte + 2

quartos - Fica cozo sob medida Preço
.

R$ 100.000,00

Cód. 309.7 VILA LENZI - Terreno
429m2 (.I3x33). R. Esmeraldina Junkes
Klein - Próx. Colégio Giardini Lenzi.

Preço: R$ 25.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



Imobiliária Menegotti Ltda .•

.http://www.immenegotti.hpg.com.br
e-mail: immenegotti@netuno.com.br

•

IMOBILIARIA

MENEGOTTI (47) 371-0031 Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro IIESTAMOS PRECISANDO DE IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO, TEMOS CLIENTES CADASTRADOS.

•

==VENDA== 5267 CASA - CORUPA - R.GUILHERME

MELCHERT, S/N CASA COM 2 QUARTOS,COPA/
COZINHA,BAN H EIRO,LAVANDERIA,GARAG EM.

TERRI!õNO COM 585,OOM2 (15,OOM X 39,OOM) Área do
terreno 585.00 m2 Área Benfeitorias 42.00 m2 Preço venda:

� 25,000.00

=VENDA= 5230 TERRENO - TRES RIOS DO SUL - R.
PREF.JOSE BAUER LADO N° 1665 - FRENTE = 24,OOM -

LADO DIREITO = 30,OOM - FUNDOS = 24,OOM - LADO

ESQUERDO = 38,OOM. Área do terreno 800.00 m2 Preço
venda: 28,000.0.0.

==VENDA== 5308 CASA- JOAO PESSOA - R. ARTHUR

GONÇALVES DE ARAÚJO, 98 - CASA DE ALVENARIA COM

120,OOM2 COM.03 QUARTOS, SALA, COZINHA, BWC E
GARAG EM.Área do terreno 637.00 m2 Área Benfeitorias

120.0.0 m2 Preço venda: 25,000:00

==VENDA== 5324 CASA - SCHROEDER - RUA GUILHERME
ZASTRO - BAR COM CASA E QUADRA DE AREIA ILUMINADA

- ÁREA BAR/CASA 92,OOM2 : DEPENDÊNCIAS: 02

·QUARTOS, SALA, COZINHA, LAVANDERIA 0.2 BWC, E 02 WC,'
GARAGEM, QUADRA ARE·IA: CERCADA COM TELA,

ILUM_INAÇÃO - Área do terreno l,260.00m2 Área Benfeitorias

1,200.00 m2 Preço venda: 45,000.00

=VENDA= 5318 TERRENO - AMIZADE - R. ARTHUR GUNTHER,
LOTE 05 - TERRENO COM 392,00 (14 X 28) NO AMIZADE. Área

do terreno 392.00 m2 Preço venda: 38,000.00

==VENDA== 5314 SO/BRADO - VILA LENZI RUA N 360 NUMERO DA '

CASA N 355 - SOBRADO COM AREA DE 185,00 M2 E O TERRENO.13 X I

35 = 455 M2. PARTE INFERIOR $ALA,COZINHA LAVANDERIA

,BWC,CHURRASQUEIRA GARAGEM P/2 AUTOMOVEIS.PISOS
CERAMICOS. PARTE SUPERIOR 3 QUARTOS; BWC FALTA

ACABAM ENTO FINAL; -C7\RPET. Área do terreno 455.00 m2 Área
Benfeitorias 185.00 m2 Preço venda: 101,000.00

CRECI W 550-J

f({:i
Associaçãodaslmobiliárias

deJaraguádoSul

==VENDA== 5325 CASA - BARRA DO RIO CERRO -R.

CLARA HANEMAM S/N AO LADO DO N° 935 - CASA MISTA
- COM 01 QUARTO,SALA, COZINHA, BANHEIRO,
LAVANDERIA E GARAÇ;EM. TERRENO COM 441,50M2

FRENTE:12,50M - FUNDOS: 16,77 - L.D.: 30,10 - L'.E.: 39,50
- Área do terreno 441.50 m2 Área Benfeitorias 60.00 m2

Preço venda: 20,000.00

=VENDA= 5321 TERRENO - CHICO DE PAULA - RUA 765,
SEM NOME - LOTE MEDINDO 15,00 X 24,00. = 360,OOM2-
COM MURO NOS FUNDOS E DO LADO DIREITO, PRONTO

PARA CONSTRUIR COM ESCRITURA. Área do terreno

360..00 m2 Preço venda: 12,000.00
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

R$ 45.000,00
REF. 104 - CASA ALV. (nova) - 3 dorm. - Estrada
Nova" R$ 43.000,po

.

REF. 106 - CASA ALV. - 4 dorm. (231,00m2) - Bairro

Santa luzia - R$ 35.000,00
REF. 110 - CASA ALV. - 3 dorm. - Guaramirim - R$
27.000,00
REF. 111- CASA ALV. - 3 dorm. - 220m2 - Ana Paula

- R$ 110.000,00
REF.113-CASADEMAO. -3 dorms, 8Oh12-VilaNova-R$80.000,OO
REF.121-CASAALV. -4dorm., 432m2-Czemiev.icz-R$l40.000,OO
REF.122-CASAALV. -3OOrm., 95m2-Ji3I'égJá EsQ..Jercb-R$70.000,00

•

ó V e 1- S ,
1

REF. 401- EDIF. TOWER CENTER -104m2/6º andar
- Centro - R$ 40,000,00 (20x)Rua Exp. Gumercindo da Silva,

119 - Centro - Jaraguá do Sul

REF. 502 - Área 365m2 - Estrada Nova -,R$12.500,00
REF. 504 - Área 7D3m2 - Jaraguá Esquerdo -

R$ 19.000,00
REF. 505 - Área 536m2 - Bairro Amizade -

R$ 13.500,00 (entr. + 12x)
REF. 508 - Área 633m2 - Água Verde - R$ 55.000,00
REF. 511- Área c/476m2 - Ana Paula 11- R$ 22.000,00
REF. 512 - Área c/3.515m2, Vila Lenzi. R$ 28.000,00
REF. 513 - Área c/305m2, Barra (próx. Mé)lwee).
R$ 18.500,00 \

REF. 515 - Área c/ 90.000m2 - Rua Santos Dum./
Joinville - R$ 700.000,00.
REF. 516 - Área cf 391m2 - Lot. Zanghelini -

R$13.500,eO
REF. 517 - Área c/322m2 - Lot. Zanghelini -

R$ 11.500,00
REF. - Área c/450m2 - Ilha da Figueira.
R$ l�.S!)O,OO

"DISPOMOS TAMBÉM
DE ÁREAS PARA

INDÚSTRIAS,
REFLORESTAMENTOS,
CHÁCARAS E IMÓVEIS

COMERCIAIS NA REGIÃO
CENTRAL".

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Lançamento
...-..

Diamantes são eternos ...
".

.

).

2 ou 3 dormitórios com
dependências de serviço
Salas de estar e jantar
Todos ambientes com

ilurnlncçôo natural

Sacada com revestimento.
metalizado

Aquecimento a gás [opclonol]
Hall com piso em- granito,

Segunda vaga de
garagem (opcional) .

v'. Sacada com churrasqueira.
em aço inox

v'
/
Alto padrão de acabamento,

,

�

,�

\..

.. ./

�'

Super Localização:
Rua Cabo Harry Hadlich f

lateral da Reinoldo Rau

.� Sem juros de bancos
,/' Construção pelo Sistema

da Condomínio Fechado
a Preço de Custo

.11''' Projeto Flexível e Inteligente,
com arquitetura arrojada

,{'" Taxa de condomínio reduzida

_
CREel 643�5

Cornpras Vende e Aluga eAdministra

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



SÁBADO, 12 de outubro de20026 CORREIO DO POVO

REPRESENTAÇÕES IMOBILIÁRIAS LTDA.

,

5193 - VILA RAU - casa alv. eJ
70,OOm2, eJ 2 derm, 1 bwe + 1 casa

alv. eJ 120,OOm2, 3 dorm., 1 bwc.
Terreno eJ 425,OOm2- R$
53.000,00 R. Carlos Enke 2462 - VILA LENZI-terreno eJ

682,40m2 - R: emilio Floriane, esq. R:
Lorenço Kanzler. R$27.000,00.

5129 - CENTRO - sobrado e! 276,()()m2, e!
suíte e! bwc, hidro e dosei+ 5 dorm., sacuda, cozo
e!annárioserm.,QII.,p/2coiTos, e! íreafestos,

piso modeira, espaçopi�sàno. Terrenoe!
420,OOnr. R.Argentina,70. Valornegodável

.

5161 - VILA BAEPENDI- Casa 011,1. cJ
170,OOm2 - suíte + 2 dorm., 2 bwe,
terraço, terreno eJ 300,OOm2. Rua
Afonso Barlel, 157. R$ 86.000,00

2465 - AGUA VERDE - Terreno eJ
496,75m2. R. Henrique Nagel,lote B2.

R$ 32.000,00
2479-BARRA-terrenoc/325,OOm2(13x25)

- Lol. Miranda, lote 14 - R$ 9.000,00.

2436 - NOVA BRASILIA - Terreno eJ
'

15x32 - 480m2. Lol. Maurício Lenzi. R: 978,
'lote 09 - R$ 25.000,00

5157 - ClERNIEWICl - Casa alv. eJ
156,OOm2 - 3 dorm., 2 bwe (1 eJ hidro),
terreno eJ 378,OOm2. Rua Henrique

Marquardt. R$ 65.000,00

2458 - BARRA - 2terrenos eJ 200,80m2
(cada) 128Qx2350. R. Berlha Weege, 800m
acima da Malwee - R$ 16.000,00eada.

somente a vista

5137 - VILA RAU- casa alv. nova, eJ
150,OOm2, suíte + 2 donn., 1 bwe social,

sala, copa, coz, lav., gar. Lot. Renascença.
R$85.000,00

5178 - AMIZADE - casa alv., nova, eJ
117,OOm2, suíte + 2 dorm., 1 bwc. (

Terreno eJ 378,30m2. R. após
Blumengarlen. R$]O.OOO,OO

5174 - AMIZADE - casa alv., nova, eJ
145,OOm2, suíte + 2 dorm., 1 bwc. Lot.

Blumenqorten, R. Osvaldo Iodt.
R$ 93.000,00

5156 - BARRA DO RIOMOLHA­
sobrado, cJ 140,OOm2; suíte + 2 dorm.,
demais dep. Terreno eJ 802,50m2. R. Ana

Zaeeo, 234. R$ 95.000,00

5140 -ILHA DA FIGUEIRA - sóbrado c/
183,60w, c/ 3 dorm., bwc social, sala em 2

amb., sala lV, varandão, gar.; eoz. c/ móveis.
Terreno c/ 409,50m2. R. 895, sJnº.

R$78.00Q,OO

2469 - VILA RAU - Terreno comercia, c

6.�16,50m2. Todo plano. Rua Pref. José
Bauer - R$ 150.000,00

�

5150 - TRÊS RIOS DO SUL - casa alv., eJ
,

70m2, 2 dorm., 1 bwe, copa, eoz., Itlv., tod
amurada, c/ jardim. Ierreno c/ 464,OOm2. R.

699, Augusto Demarehi, próx. GG Laço
Jaraguaense - R$ 27.000,00 + financ

5134 - VILA RAU - sobrado, eJ 21 O,OOm2,
lot. Renaseenea - suíte eJ sacada + 2 dorm.,
bwe social, sdla estar, jantar, lavabo, eopaJ
eoz. eJ armários emb., salão festas eJ ehur.
Terreno eJ 364,70ni2. R. 753, nº)7.

R$ 67.000,00 + finane.

5180 - JGUÁ ESQUERDO­
sobrado alto padrão eJ .

346,OOm2 e terreno eJ
826,OOm2, eJ suíte master + 4

dorm., 2 bwe, piscina, piso
poreelanado, eJ granito e

gesso. Cond. Residêncial
Flamboyant-Iugar alto.

Negociável

5115 - BARRA DO RIO CERRO­
sobrado eJ 251,OOm2, su�e + 3 dorm., 2,

bwc. Terreno c/ 595m2. R. Elizabeth
Raboek, 21 esq. Padre Aluísio Boeing.

R$160.00O,OO

3049 - Área p/Indústria Têxtil ou
Chácara - cl área de 108.736,40m2 - águo
correnle e cachoeira - cosas, galpão, cl área
1.000,OOm2, muita área verde, luz elétr. emtodo
parque. Estrada Schroeder 1- Valor nego

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Jardim Jaraguá
se - FONE/FAX: 371-0768 ou 371-6582 j PLANTÃO: 9997-9471Rua Reinoldo Rau, 585 Jaraguá do Sul

CENTRO ', casa em alv. cl área total de

268,00m2, suite + 3 dorrn., 3 salas, 3 ba­

nheiros, coziriha, área serviço, garagem p/
2 carros _ terrenos (13x29) 352,00m2• Va­
ler: R$ 135.000,00 (aceita apto em Jaraguá
até R$ 70.000,00)

CENTRO - casa madeira cl área pI fins
comercial na rua: Guilherme Weege, n°

350, cl área total de- 120,00m2 - terreno

(14x35) 490,00m2.Valor: R$ 105,00.00
(negociáveis)'

\

BARRA RIO CERRO - sobrado (novo) cl
área total de 181,00m2 suíte + 3 dorrn., 2 /

salas, 2 banheiros, cozinha, área, serviço,
garagem - terreno cl 405,00m2 - R$
150.00,00 (próx. Sup. Sreithaupt)

VILA NOVA - terreno excelente na rua: Tibério
-Rozza (pr6x. Clinica Santa Cecília) cl área
total 'de (23,82x43,00) 1.044,00m2• Valor:
R$ 65.000,00 (àceita Proposta)

CZERNIEWICZ _ sobrado cl área total

250,00 - suíte + 3 quartos, 3 salas,
cozinha cl armarias, área serviço, 2

banheiros, churrasqueira, garagem terreno

cl área total de 450,00m2 - Valor R$
150,00 (próx'. Hospital Jaraguá)

VILA NOVA - ótima casa em alv. cl área total
de 180,00m2, suite + 2 dorm. 2 salas,

escritório, bwc-social, ,lavabo, coz. ci armários,
área serviço gar., terreno cl 450,00m2•

Valor: R$ 105,00.00 (aceita Proposta)

BARRA RIO CERRO (Iot. Papp) - casa alv. cl
área total de 170,00m�, suíte + 3 dorm., 2

'

salas, bwc-social, lavabo, cozinha, área ser·'

viço garagem área cl churrasq., terreno cl
525,00m2• Valor: R$ 130.000,00.

\ ÓTIMA OPORTUNIDADENO CENTRODA CIDADE

CENTRO - casa em alv. cl área total de
167,00m2, 4 dorm., 2 salas, bwc-social, cozi­
nha, área serviço, gar. pi 2 carros, churrasq.,
terreno cl 335,00m2• Valor: R$ 73.000,00

BARRA RIO CERRO _ casa em alv. cl área,
total de 134,00m2, suite + 2 dorm., sala,
banheiro, cozinha, área serviço, 'garagem -

terreno cl 420,00m2• Valor: H$ 75.000,00
(entre lanchonete Pingulrn e Malwee malhas).

VILA NOVA _ lindo sobrado cl área total de

400,00m2, 4 suites, 3 salas, algumas pe­

ças da casa com moveis sob medida, pisci­
na, garagem p/ 2 carros - terreno 515,00m2•
Valor R$: 300,00.00,

cozinha, área serviço, 2 banheiros, chur.,
gar. terreno oi área total de 500,OOm2 -

Valor: R$ 100.000,00 (próx. UNERJ).

SÃO LUIS - casa em alv. cl área total de

140,OOm2, 4 dorm. 2 salas. 2 banheiros,
cozinha, área serviço, garagem - terrerio

400,00m2• Valor: R$ 50,OôO.00.

•.�

CENTRO: apartamento no ed. Schiochet cl
área total de 170,00m2, suíte + 2 dorm. ,

sala com sacada, 2 banheiros, cozinha cl
armários sob medida, área serviço, dep,
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
Corsa 97 R$ 9.500,00 Escort 90 R$ 5.200,00
Monza 89 R$ 4.900,00 GolfGTI 94 Roxo R$ 15.000,00 Fiorino Fechada 1.3 89 R$ 4.500,00Quantum + ar e teta 90 R$ 6.900,00
F-IOOO 89 R$ 18.000,00 F-1000 87 R$, 17.500,00
Del Rey Ghia 89 R$ 4.900,00 Passat Village 1.8 89 Azul R$ 4.500,00 Chevette 87 R$ 3.500,00
Tipo compl. 2p 94 R$ '7.500,00 Voyage branco 83 R$ 2.500,00Escort L 88 Vermelho R$ 4.500,00
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VVotoranlim I finanças

Palio EDX 4p 98 Champagne q R$ 11.500,00
Uno Yong 2p 98 Azul G R$ 8.900,00
Gol Plus 98 Branco G R$ 11.500,00 .

Ranger, comp. 97 Cinza G R$ 17.500,00
Blazer DLX 96 Cinza G R$ 26.000,00
S-10 95 Bordô G R$ 14.800,00
Corsa Wind Super 95 Cinza G R$ 9.500,00
Corsa Wind Super 95 Vinho G R$ 8.900,00
Logus 1.8, compl. 93 Preto G R$ 9.800.00;
Omega, compl. 93 Grafite G R$ 11.909,00
Monza, compl. 93 Azul A

D-40, baú .90 Branco -D R$ 21.000,00
Monza compl. 90 Cinza G R$ 6.500,00
C-20 88

. Bege GNV R$ 14.500,00

GM
Corsa Milêlio, 4p Branco Okm G
Corsa Sedan compl. s/dir. Hid. Prata 03 G
Corsa Sedan ,4p Cinza 01 G
D-20 compl. Cabo Dupla Branco 94 D
Vectra GLS Compl. 4p' Dourado 94 G
Monza SLfE, 2p Cinza 88 G

VW
Gol GIII, cf ar, dh, 16v Branco 00 G
Gol CU 1.8, 2p Vermelho 96 G
Gol CL 1.6, 2p Branco /93 A

Apolo GL, 2p Prata 90 G

FIAT
Mille Fire, 4p Prata 02 G
Mille Smart, 2p Bran'co 01 G
Palio EDX, cf d.h.,4p Vermelho 97 G
Uno Mille, 2p Cinza 91 G

!lU1AV"�R"EF�ifówllLgE�Aijt��"��',11ª'8º�"�1:�A\RRôijiÊiíIÂ:ill,',JAílÂiíij�'Ii'Q:sij�l!,l!l

KA'MY Automóveis Ltda.
Rua. JQrge tacerda, S/N - Centro

89280-000 Corupá - santa Catarina

Fone/Fax: 375-2018/9993-5854

Grande feirão BV de
automóveis dias 19 e 20 de
outubro em Corupá na Karny
automóveis (Rua do Hospital -

Centro). Mais de 50 veiculas,
venha nos visitar e conferi r

Rua Walter Marquard� 1250· Rio Molha - Jaraguá do Sul- Santa Catarina

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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. too 176 - FIGUEIRA - Residência
em alv. medindo 200,00m2 - 1 suíte, 2
quartos, 2 salas, 2 banheiros, cozinha,

.

lavanderia, dispensa, garagem, área
de festas, piscina, �dícula com 2

quartos, terreno medindo 1.200,OOm2
todo murado - Valor RS 85.000,00 r:

�
'fi'

COO 305 - VILA RAU - Con�omínio
Renascença - Residência nova de
esquina em alvenaria medindo

1 64,OOm2 - 1 suíte, 2 quartos, sala em

2 ambientes, cozinha, lavanderia,
banheiro, 2 vagas de garagem, área
de festas - Valor RS 92.000,00

li

COO 337 - VILA NOVA - 4 quartos,
2 salas, 2 banheiros, copa, cozinha,

lavanderia, área de festas, garagem -

ValorRS80.000,00

casa mista com 2 quartos - terreno

todo murado com grade de alumínio,
fundamento para residência - Valor

.

RS23.000,00

CORREIODO POVO 11

DEFRONTE AO FÓRUM - JARAGUÁ DO SUL - se

COO 269 - BARRA DO RIO CERRO­
Sobrado com 1 suíte, 3 quartos, sala intima,
sala, copa, cozinha, 2 banheiros, escritório,
dispensa, lav., dep. de emp., área de festas,
aquecimento a gás, 3 gar., muros de pedras,
calcamento interno, massa corrida - Valor

RS 120.000,00 (troca-se)

OFERTA IMPERDIVIL -Quitinete na Vila
lenzi - ótima rentabilidade no caso de .

locação ou excelente localização para
moradia com um custo de manutenção

Baixo - Valor RS7.000,00

COO 266 - FIGUEIRA - Terreno
medindo 468,OOm2., RS 12.000,00

COO 365 - JARAGUA ESQUERDO­
Sobrado _; 4 quartos, sala, cozinha, 4

banheiros, varanda, 2 telefones, terreno
todo murado-= ValorRS 58.000,00

COD 388-
PiÇARRAS - Apto
de frente poro o mor

- mobiliado - 1

suíte, 3 quartos, 2
bwc, ampla coz.,
dispensa, sala de
jantar, sala de Iv,
sacada, gar. - a

20,OOm do mar -

Valor RS
80.000,00

COO 4 - RIOMOLHA - CHACARA -

medindo 3.500,OOM2.-A cinco minutos do
centro com ruas 100% asfaltadas - área toda
escriturada - 2 lagoas com peixes - rancho
- jardim - portão eletrônico - resido com 4
qtos, sala, coz., gar. - terreno murado -

pomar - portão eletrônico - Valor RS
110.000,00 - Aceita-se caminhonete a
diesel como parte do pgto

COO 303 - AMIZADE - residência em

alvenaria nova (pronta) medindo
1 45,OOm2 - 1 suíte, 2 quartos, sala em 2

ambientes, banheiro social, cozinha, área
de festas, 2 vagas de garagem, jardim,
terreno todo murcde - Valor RS

90.000,00

COO 348 - BARRA - 4 quartos, sala,
copa, cozinha, lavanderia, banheiro,

garagem - Valor
RS60.000,00

COO 384 - VILA RAU - Residência em
alvenaria com laje medindo 99,OOm2 - J

quartos, sala, copa/cozinha, lavanderia,
banheiro, dispensa, garagem - Próximo à

faculdade� Valor RS 47.500,00

COD.389 - SANTOANTONIO...; 3

quartos, sala, cozinha, lavanderia, banheiro
- ValorRS 25.000;00

�Realizando seu sonho lmobiliário
o
o

FONES/FAX (47) 275-2990 - 275-2920 - 275-2777

COO 319 - POMERODE - CHACARA -

Medindo 139.31{00m2-com residência
com suíte rústica - 2 lagoas - rio com

cachoeiras - 4.000 palmeiras real de 3
anos - J .000 eucaliptos de 20 a�os -

\
rancho - galpão - ValorRS 90.000,00

. COO 263 - VILA RAU - área de terra
medindo 1 0.500,OOm2 - residência antiga

.

- ValorRS 300.000,00

COO 306 - SÃO LUIZ - Residência em

alvenaria - 1 suíte, 2 quartos, 2 salas,
cozinha, lavanderia, Zbnnheiros, área de
festas, canil, garagem dispensa, esCritório,
de�. De empregada, jardim - Valor RS

105.0oo�00
.

COO 377 - CZERNIEWICZ - residência
medindo 200,OOm2 - 4 quartos, sala,

copa/cozinha, lav., 3 bwc (falta terminar

1), dispensa, área de festas, garagem,
área livre - Valor RS 106.000,00

COO 386 - BARRA - Sobrado medindo
200,OOm2 - inacabado - 3 quartos, 2
banheiro, 2 sala, cozinha,m lavanderia,
garagem � ValorRS 75.000,00 /

Silvenie Tcherlene

Deptu de locação

COO 374 - BALNEARIO
CAMBORIÚ - COBERTURA DUPlEX
COM VISTA PARA O MAR - Suíte
completa com sacada e vista para o

mar, 3 qtos, bwc, lavabo, sala de estar,
sala, de jantar, dep. empregada com

bwc, área de festas com churrasqueira
e sacada - ValorRS 220.000,00

qoortcs.sclo, cozinha, lavanderia,
banheiro, garagem -, VaJor

RS20.000,00

COO 351 - NOVA BR4SILlA -

Edifício Mathedi - 2 quartos, closet,
cozinha, lav., bwc, garagem - Valor-
52.000,00 - TROCA PORAPTO
EMMEIA PRAIA -ITAPEMA

COD,381 - FIGUEIRA - Residência
em alvenaria com laje - 3 quartos,
sala, cozinha, lavanderia, barÍheiro,
garagem, terreno todo murado -

próximo ao centro - RS 58.000,00

COO 390 ... CHICO DE PAULO-3

quartos, sala, cozinha, lavanderia,
banheiro - ValorRS 30.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Intermediária

Vende: 2 casas em alv., sendo: uma 60m2
(3 dorm.); e outra 36m2 (2 dorm.).
Terreno de 360m2. Lot. Corupá.
Preço: R$28.000,00 (Aceita carro)

Vende: Sobrado (semi acabado), cf
área 265 m2, em terreno 356 m2.

.

Czerniewicz \, .

Preço: R$ 76.000,00 (Negociáveis)

Vende: Terreno c/ área '}69,35 m2,
,

Rua José Picolli esq. c/Rua 902

(Estrada Nova)
Preço: R$ 12.000,00

Vende: Ap. contendo 3 dorm. (área
aprox. 90m2), cf excelente
acabamento. Ed. Vila Nova. Preço:
R$ 55.000,00 ou entro +financ.

Vende: Casa alvenaria c/ área

122m2, em terreno 455 m2. Rua
r Richardt.Piske (Czeniewiczi
'Preço: R$ 55.000,00

Vende: Casa alvenaria, cf área 105

m2, em terreno 322 m2. Rua Alfredo
Hanemann (Barra)
Preco: R$ 50.000,00

VENDE I
.

-+ Casa em alvenaria, (1 suíte + 2 dorm.), c/área 218 m2, em terreno 468 m2.
Rua Jose Kochela (Ilha da Figueira). Preço: R$ 144.000,00

-+ Casa em alvenaria (semi acabada), c/área 120 m2, em terreno 392 m2. Rua

I Exp. Fidelis Stinghen (Centenário). Preço: R$ 43.000,00
-+ Casa madeira, (3 dorm.), c/area 90 m2, em terreno 320 m2. Lot. Schimit:

(Ilha da Figueira). Preço: R$ 22.000,00
ALUGA
-+ Ap. contendo 1 dorm. (demais depend.) Rua Reinaldo Rau - Ed. Gioconda

-Ap. 203. Aluguel R$ 230,ÓO
-+ Casa alvenaria, 2 dorm., (demais depend.) Rio Molha. Aluguel R$ 170,00
-+ Casa alvenaria, 3 dorm., (demais depend.) Rua Dr. Aguinaldo J. de Souza,

81 (Água Verde) Aluguel R$ 450,00

SÁBADO, 12 de outubro de 2002

Vende: Casa alvenaria, cf área
125m2, em terreno 392m2. Rua

Marcelo Barbi (Vila Lenzi)
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
. I

370-2227/9975-1804
Rua Preto Waldemar Grubba 3841 - Jara uá do Sul - se

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CORREIO DO POVO 14

\,

CRECI934-J

Engetec Construtora ce Imobiliária
Fone/Fax: (047) 370-0919/370-0819

E-mail: engetecj@zaz.com.br
Rua Padre Francken, 253

1044-loteamento Versalhes: Casa
,

. I

em alvenaria (sobrado) em
construcão (fase de acabamentol
com 210,00m2contendo 1 suíte + 2

qtos, sala de 'PII estar e jantar, copa,
coz.,lav., gar. para 3 carros.Terreno
+- 480,OOm2• RS 93.000,00

1066-Amizade - casa em alv., .

semi-acabada, 2 qtos, 3 bwc, sala,
coz., gar. pj2 carros, 1 suite, copa,
lav. Terreno 450m2• Casa 280,11 m2
área const. RS 140.000,00aceita�

/

se,carro

1061- CENTRO - Terreno c/aprox.
2.500m2, casa nova, em alv., cl +-
500m2• Casa c/3 suítes, qto hóspede,
atelier, 3 salas/copa, coz., escritório,
salão de jogos, campo de futebol,

I
piscina e demais dep. ,RS

SOO.OOO,OO- aceita até 50% em

imóveis e automóveis

1092- VILA LALAU - casa cf 3 qtos,
gar. pi 2 carros, bwc. Rua Dom Bosco,
69 (aceita-se carro). RS 8S.000,00,

. próx. a Demicar

Tel. Plantão 9102-6707 ou 9102-6772 i

1021 -, Casa em alvenaria com uma

lanchonete completa virada para rua

principal. Quase em frente ao colégio
Julio Karsteri. RS 9S.000,00

1001 - Casa semi-acabada; ótima
localização, ao lado da recreativa da

Duas Rodas. RS 110.000,00

AMIZADE
1060- (oso em olv., c/ 340m2 de óreo consl. e 600m2
de terreno. 3 suítes, 2 qtos, 3 bw�, solo estar, chur., cozo
sob medido, goro cl 3 cor(OS no valor de RS
280.000,00
1044- (oso em olv.,lol. Versoilles. Cosa cl 280,11 m2
e terreno c/ 4501lÍ2• Aceito-se corro. RS 140.000,00

1041 - Coso em olv., próx. 00 Forum com solo de
visitas com 2 ambientes, suíte cl doset, socado,
hidromossogem, 2 qtos e 1 suíte de visitas, cozo cl
armários embutidos revesido de granito, solo com.

indep., cl 55,70 m2, salão de feslos, 21inhos
telefonicos,etc. RS 220.000,00

ILHA DA FIGUEIRA
1006 - Coso olv., Rua Mothios Ryson, próximo Poslo
Pérola, área com 435m2 e construção com 104m2• 3
Quartos, solo, bwc,lovonderio. RS 70.000,00
1016 - Loteamento do Dono Olinda Terreno com

304 m2 16x19 - RS 15.000,00 - Ruo Santo Júlio.
106� - Coso c/ 160m2, 3 qtos, copo, tez, lov., goro cl
chur., 450m2 de terreno. RS 65.000,00
1100 - Coso em olv., cl área de 160m2, terreno cl
450m2, cl divisão inteno,3 qtos, solos, copo, coz., área
de festas cl chur. e goro Ruo Pe. Donato, 318 - Ilho do
Figueira. RS 65.000,00

JARAGUÁ ESQUERDO
1031- Coso com 504m2, Ruo João Franzner, terreno
com 15x31. RS 160.000,00
1101 � (oso em olv., oreo de 180m2, terreno c/600m2,
c/divisão interno, 1 suíte + 2 qtos, solo estar, coz., áero
de festas, chur., piscina, goro pi 2 carros. R. Arduíno
Prodi, Jguá Esquerdô. RS 125.000,00

NOVA BRASILIA
1 064-A - Terreno sem benfeitorias, próx. Arte Laje,
cl 1200m2, fazendo frente pi Ruo João Plonisnchek,
em 20m, cl 60m de prof. RS 8�.000,00
VILA BAEPENDI
1056 - Apto c/3 qtos, 2 bwc, solo, copz, coz., socado,
goro RS 60.000,00

VILALALAU
1017-Terrenoc/585,OOm7e sobrado com 140,OOm2
RS 70.000,00 posso o ponte do Ilho do Figueira
poro Vilh Lolou entro no primeiro o direito.
1019- Apto. próxo recreofivoMorisol, com suíte f 2
quartos 240,OOm2, solo cozinho, dep. conipleto de-

-

empregado - RS 100.000,00

VILA NOVA
1007- Terrenos com 425,25 m2 (15x28,35) - RS
37.500,00,
1008 - Terrenos com 675,00 m2 (15 x 45) - RS
54.000,00

- 1'010 - Terrenos com 570,00 m2 (15 x 38) - RS
62.000,00

BARRA <'

1002 - Coso cl 3 quartos, bwc, cozinho, solo, goro
caso tem 90,00 m2 de área construído. Terreno c/600
m2• RS 36.000,00
1003- lot Girollo,terreno c/ 392m2• RS29.000,00
1005 - Borro do Rio Cerro: Terreno com +- 320,OOm2
I Loteamento Roeder RS 7.000,00.
1061 - Terreno cl 392m2, no lot. Girollo. RS
25.000,00

CENTRO
1032 - Ed. Catarina Erching, 1 sujte + 1 quarto, bwc,
solo,etc... RS 70.000,00. '

-

1033 - Coso em olv. c/ 162m2 e terreno cl 1.050m2•
. RS 180.000,00
1037- Terreno com área de 650m2, em frente 00 Ed.
Amoronthus. RS 65.000,00
1.038 - Apto no Edf. Carvalho cl 1 suíte + 2 qtos, solo,
coz.,lov., dep. de emp. completo, mais 1 bwc soaol. Apto
cl 153m2• RS 60.000,00 + 38 parcelas junto a Caixa
Econômico Federal.
1039 - Apto no Edf. Carvalho cl 1 suíte+ 2 qtos; solo,
coz.,lov., dep. de empregado compl., mais 1 bwc social.
RS 90.000,00
1p40- Apto cobertura no Edif. Joroguá, 2 solos conj.,
1 suíte + 2 qtos, 1 bwc, lavabo, dep. de empregado
comp!. RS 180.000,00
J045 - Ed. Catarina Ersching, opto com 330m2 -

contendo 4 quartos (2 suítes) e demais dependências.
I

localização central próximo 00 rodízio de Pizzas Caneri.
RS 270.000,00
1057- (aso em olV., c/ 191,56m2eterreno c/l.050m2.
Semi-acabado. RS 150.000,00
1062 - (aso em olv., cl 150m2 de área consl. e + -

330m2 de terreno loc. no Ruo Felipe Frenzel, 89, próx.
oMilium, 1 suíte, 2 qtos, 2 solos, copo, coz."chur., goro
p/2corros.

.

CIERNIEWCI
1020 - Coso 2 andores cl suíte + 2 quartos (entrado
no ruo do Pomo) RS 130.000,00
1021 - Terreno, Rua Roberto Ziemonn (próx
Canarinho) com 2.548,91 32 x 24,80 - RS
250.000,00
1 0�2 -' 2 cosas com terreno de +- 650 m2 - RS
90.000,00

( .

1024- NEREURAMOS-terreno cl casa na rua João Ropelafto, esq., cl a rua 'Edmundo Kock, c/31.012m2, edifkado com a

\caa de aprox. 80,OOm2• Valor RS 13S.000,00. Conclifões a combinar

1062 - Casa cl 1 suíte, 2 qtos, �ala
estar;jàntar, cozo sob medida, gar. pi
2 carros, área chur., + ou . 600m2• (

Área constr. 180m2• R$ 150.000,00

221 - Casa c/3 qtos, 2 salas conj.,
estac. privilegiado, 2 bwc, dep. emp.,
coz., e lav. Rua da Radio Brasil Novo.
Terreno cl 1.000m2 e casa cl 130m2•

R$ 108.000,00

1OS9- AMIZADE· Cond. Amizade,
apto cf 2 qtos, garagem pi 1 carro,

sala, cozinha, lavanderia, bwc.
.

.

RS3S.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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ILar Imóveisl
( 27�201O /91 01 ·902819122·7393

• Terreno Marcelo Barbi, c/ 350,00m2• R$ 16.000.00.
• Terreno c/ área de 442,OQm2 (13x34L sito no loteamento
Piermann, próx. a escola Giardini Lenzi. Valor R$"
20.000,çO.

CASAS
• Casa de madeira c/ 72,00m2, Rua Antonio José Macedo

1-
Constantino Pradi - Jguá Esquerdo. Valor R$

30.000,00.
'. Casa de alvenaria, Jguá Esquerdo, c/ 65,00m2, lote
21. R$ 20.000,00 + 39x R$ 270,00./
• Casa mista, c/ 130,OOm2 - Rua Waldomiro Schmidt.
R$ 37.000,00
• Casa de alvenaria, c/ 400,00m2• Centro.
• Casa de alvenaria, c/ 280,00m2, em contr, (70%
concluído), no Jaraguá Esquerdo. R$ 65.000,00
• Casa de alvenaria, c/ 70,OOm2, no Loteamento Ouro
Verde (Barra). R$ 14,.QOO,OO entrada + 57x 500,00
• Casa de madeira, c/ 80,00m2, no Firense - lote 101 -

Jguá Esquerdo, R$ 15.000,00r + prestação, "

• Casa de alvenaria Jguá Esquerdo, c/ 60,00m2, Lote
105 - Firense. R$ 20.000,00 + 38x R$ 270,00
• Casa' de alvenaria, c/ 220,OOm2 - Lot. Juventus. R$

185,000,00
- aceito carro menor valor.

• Casa de alvenaria, c/ 90,00m2• Rua Horácio Pradi, 161.
APARTAMENTO

• Ed. Florença, c/ 170,00m2 - ótimo acabamento. R$
130.'000,00

'

, \,

LOTEAMENTOS FINANCIADOS EM
ATÉ 60 PAGAMENTOS, COM UMA PEQUENA

I
ENTRADA

• CAMPOSAMPIERO I • CAMPOSAMPIERO II

,

• OURO VERDE • FIRENZE

CONDOMlíNld FECHADO
, -FLAMBOYANT

EDIFíCIO GONZAGA
Aptos de :2 e 3 quartos (financiamento próprio)

/

Empreendimentos Imobiliários Marcatto
Av. Mal. Dedoro, 1179

�371-1136

Especializada em
estofamento

automobilístico

em couro e

tecido
E·mail: estofariagaucha@netuno.cqm.br
www.embrainfo.com.br/estofariagaucha

. , .

"ImOVeIS
I

..

ALUGA-SE _ el 2 qtos, 1 eoz., 1

lav., 1 bwe, 1 gar. R$ 160,00.
Tratar: 373-2651.

ALUGA-SE _ qto mob., e/eoz., lav.
Tratar: 370-3651, el proprietário, ou
R. Fidélis Stinghen, 64, próx. Portal.

ILHA DA FIGUEIRA _ vende-se, alv.,
no Águas Claras. R$ 13.000,00.
Tratar: 371-6238.'

JARAGUÁ. ESQUERDO _ vende-se,
c/ 3 dorm., 1 suíte, 1 bwe, 3 salas,
coz., lav. e gar. p/ 3 carros. R$
75.000,00. Tratar: 376-1312.

SÃO Luís _ vende-se, alv., el 60m2•
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